AB-2-7 SET DE PINCELES ARTISTICO x7 pzas 12 SET $1.820 0% $21.840

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$450.808
$0
$85.654
$0

$536.462

SON: QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PH-GF513 ROMPECABEZA 20 SET $690 0% $13.800

KS-1110 GLOBO TERRAQUEO MEDIANO KLASSE 6 PZA $2.990 0% $17.940

KS-1045 LIBRETA DIBUJO ACUARELA BOCETO KLASSE 12 SET $890 0% $10.680

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$450.808
$0
$85.654
$0

$536.462

SON: QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL